## Câmara Municipal de Casimiro de Abreu

Praça Feliciano Sodré, 384 - Centro - CEP: 28860-000 - Casimiro de Abreu\RJ CNPJ: 30.407.084/0001-43 - Tel: (22) 2778-2045 / 2778-2059 / 2778-2060 - Site: www.casimirodeabreu.rj.leg.br

## 056ª (QUINQUAGÉSIMA SEXTA) SESSÃO ORDINÁRIA DA 21ª (VIGÉSIMA PRIMEIRA) LEGISLATURA (2021 - 2024) - 1ª PERÍODO (01/01/2021 À 31/12/2022) DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021

## ORDEM DO DIA

## **MENSAGEM: 052/2021 - RAMON DIAS GIDALTE**

Dispõe sobre o Plano Plurianual do Município de Casimiro de Abreu para o período 2022/2025 e dá outras providências.

Câmara Municipal de Casimiro de Abreu CNPJ: 30.407.084/0001-43 www.casimirodeabreu.rj.leg.br/sessao.php?id=206



aLegislativo Página(s) 1 de 1